
 

Uchwała Nr 113/640/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 4 maja 2022r. 

w sprawie dokonania darowizny rzeczowej dla Powiatu Czerwonogradzkiego w 

Ukrainie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.528) oraz uchwały nr XXVI/203/22 Rady Powiatu 

Siemiatyckiego z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Czerwonogradzkiego w Ukrainie, 

 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje 

 

§ 1 Udziela pomocy rzeczowej dla Powiatu Czerwonogradzkiego w Ukrainie w formie 

darowizny środka trwałego w postaci samochodu marki Ford Transit FT 280, rok produkcji 

2001, którego wartość początkowa/księgowa wynosi 36 812,38 zł. 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Markiewicz Jan, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz                                            

 

 

 

 

 

 

 


